
 
 

OGRES  NOVADA  PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90000024455, Brīvības iela 33, Ogre, Ogres nov., LV-5001 

tālrunis 65071160, e-pasts: ogredome@ogresnovads.lv, www.ogresnovads.lv  

 

 

 

RĪKOJUMS 
Ogrē 

 

Dokumenta datums ir tā  

elektroniskās parakstīšanas datums 

Nr. S/45 

 

 
Par darba grupu publiskās apspriešanas procedūras derīgo izrakteņu ieguvei atradnes “Jurģi 

2”, Tīnūžu pag., Ogres nov., nodrošināšanai 

 

Ņemot vērā sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Īpašumi EG” (turpmāk – Iesniedzējs) 

2024. gada 2. aprīļa iesniegumu Ogres novada pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība) (iesniegums 

reģistrēts Pašvaldībā ar Nr. 2-4.1/1799) un pamatojoties uz Ikšķiles novada pašvaldības 

2021.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr.2/2021 “Ikšķiles novada teritorijas plānojuma 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”  (turpmāk – SN2/2021) 

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu  (turpmāk – TIAN) 142.punktu,  

u z d o d u :  

1. izveidot Pašvaldības centrālās administrācijas darba grupu (turpmāk – Darba grupa) par 

Iesniedzēja ierosinātās publiskās apspriešanas procedūras derīgo izrakteņu ieguvei atradnē 

“Jurģi 2”, Tīnūžu pag., Ogres nov., kadastra apzīmējums 74940050222, (turpmāk – 

Paredzētā darbība) nodrošināšanai, kas, sākot ar rīkojuma stāšanos spēkā veic šādus 

pienākumus: 
1.1.  Jevgēnijs Duboks  – Pašvaldības Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas 

nodaļas telpiskais plānotājs, Darba grupas vadītājs, atbildīgs par Paredzētās darbības 

publiskās apspriešanas procedūras nodrošināšanu, vada publiskās apspriešanas 

sanāksmi, piedalās Paredzētās darbības publiskās apspriešanas sanāksmē un  rezultātu 

izvērtēšanā; 

1.2. Agita Čeiko – Pašvaldības aģentūras “Tūrisma, sporta un atpūtas kompleksa “Zilie 

kalni” attīstības aģentūras” projektu vadītāja, piedalās Paredzētās darbības publiskās 

apspriešanas sanāksmē un rezultātu izvērtēšanā; 

1.3. Aiva Ormane – Ikšķiles pilsētas un Tīnūžu pagasta pārvaldes vadītāja, piedalās 

Paredzētās darbības publiskās apspriešanas sanāksmē un publiskās apspriešanas 

rezultātu izvērtēšanā.  

2. Darba grupai uzdot šādus uzdevumus: 

2.1.  nodrošināt Paredzētās darbības publisko apspriešanu atbilstoši SN2/2021 TIAN 

142.punktam,  

2.2.  pieņemt lēmumu par Paredzētās darbības publisko apspriešanu, nosakot publiskās 

apspriešanas termiņu četras nedēļas, publiskās apspriešanas sanāksmes norises laiku 

un vietu, prasības publiskās apspriešanas materiāliem, 

2.3. veikt Paredzētās darbības publiskās apspriešanas rezultātu izvērtēšanu; 



2.4. pieņemt lēmumu par Paredzētās darbības publiskās apspriešanas rezultātiem mēneša 

laikā pēc publiskās apspriešanas beigām, ja nepieciešams, nosakot prasības derīgo 

izrakteņu ieguvei. 

3. Darba grupas vadītājam uzdot šādus uzdevumus: 

3.1.  nodrošināt 2.2.punktā minētā lēmuma publicēšanu Pašvaldības tīmekļa vietnē; 

3.2. nodrošināt paziņojuma par Paredzētās darbības publisko apspriešanu publicēšanu 

Pašvaldības tīmekļa vietnē un informatīvajā izdevumā “Savietis”; 

3.3. nodrošināt Paredzētās darbības publiskās apspriešanas materiālu pieejamību Ikšķiles 

pilsētas un Tīnūžu pagasta pārvaldes ēkā un Tīnūžu tautas namā, kā arī Pašvaldības 

tīmekļa vietnē; 

3.4. nosūtīt paziņojumu par Paredzētās darbības publisko apspriešanu nekustamo 

īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem), kuru īpašumā (valdījumā) esošie 

nekustamie īpašumi robežojas ar plānotās derīgo izrakteņu ieguves teritorijas zemes 

vienību; 

3.5. nodrošināt 2.4.punktā minētā lēmuma un pārskata par publiskās apspriešanas 

rezultātiem, kurā iekļauj saņemto viedokļu apkopojumu, publicēšanu Pašvaldības 

tīmekļa vietnē; 

3.6. nodrošināt paziņojuma par Paredzētas darbības publiskās apspriešanas rezultātiem 

un 2.4.punktā minēto lēmumu publicēšanu Pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Savietis”.  

4. Darba grupas darbība tiek noteikta uz Paredzētās darbības publiskās apspriešanas procedūras 

laiku.  

5. Darba grupas sasaukšanu, dienaskārtības noteikšanu un protokolēšanu uzdot Darba grupas 

vadītājam. Par darba grupas sasaukšanu darba grupas locekļus informēt vismaz piecas darba 

dienas pirms sanāksmes vai īsākā termiņa, ja jautājums ir steidzams un objektīvu iemeslu 

dēļ nav iespējams informēt par sanāksmi piecas darba dienas pirms tās. Darba grupas 

sanāksmes sasaukt pēc nepieciešamības.  

6. Darba grupas vadītajam ir tiesības uzaicināt Pašvaldības Centrālās administrācijas un Ogres 

novada būvvaldes specialistus Paredzētās darbības publiskās apspriešanas rezultātu 

izvērtēšanai.  

7. Kontroli par rīkojuma izpildi paturu sev.  

 

 

Izpilddirektors  Pēteris Špakovskis 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 
Jevgēnijs Duboks 

65046174 

jevgenijs.duboks@ogresnovads.lv 
 


